

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4897 Kazimierz Rawski**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4897 Kazimierz Rawski**



Poznaj historię naszego syna...

Nasz czteroletni synek od 2,5 roku cierpi na silne bóle nóg. Ból ma charakter napadowy, nie jest ciągly. Pojawia się coraz częściej, zniecka, niezależnie od pory dnia czy stopnia zmęczenia. Nie ma znaczenia również czy Kaziu właśnie siedzi, stoi czy chodzi. Co gorsze, napady bólu mają miejsce nie tylko w dzień, ale i w nocy - wybudzając synka ze snu. Atak jest tak silny, że Kaziu strasznie krzyczy, zwija się i pręży, zapowietrza i wymiotuje z płaczu. Każdego tygodnia widzimy, jak nieznaną nam chorobą atakuje nasze dziecko, patrzymy na jego cierpienie z poczuciem bezsilności i ściśniętym sercem, że nie możemy skutecznie zwalczyć tego bólu. Masaże ani maści nie pomagają. Cierpienie tłumią jedynie leki przeciwbólowe, które przestają już działać i wywołują bardzo silne bóle brzucha. Po takich atakach synek ogranicza chodzenie, jeździ w wózku, wybiera statyczne zabawy. Do listopada 2021 roku był bardzo rozbiegany i energicznym dzieckiem, które w ogóle nie chciało wsiąść do wózka. Teraz jego dobre samopoczucie przeplatają napady bólu i osłabienia nóg. W przeciągu ostatniego roku doszły kolejne niepokojące objawy jak bóle rąk, bóle klatki piersiowej, zawroty głowy, bóle głowy, omdlenia, zawieszanie się, chwilowa utrata wzroku, napady agresji, okresowa nadpobudliwość. Mimo tak młodego wieku Kaziu jest bardzo świadomy i potrafi precyzyjnie wskazać miejsce bólu. Dziełnie stawia czoła chorobie, ucząc nas wytrwałości.

Nie ustajemy w poszukiwaniu pomocy, lekarzy, placówek, które pomogłyby choćby wskazać kierunek, naprowadzić na trop właściwej diagnozy. Kaziu, przeszedł liczne badania w wielu szpitalach w Polsce, jednak pomimo tego lekarze nie widzą żadnych przyczyn jego stanu. Dziecko cierpi, a nikt nie potrafi mu pomóc. Lekarze powiedzieli, że wyczerpaliśmy już w Polsce wszelkie możliwości diagnostyczne i po pomoc powinniśmy zwrócić się za granicę.

Dlatego w tym miejscu zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie. Zebrane środki przeznaczymy na dalszą diagnostykę i konieczną rehabilitację.

Dziękujemy za każdy gest.

Rodzice Kazia



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 4897
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Polskiego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wykonanej z wyjątku prowadzonego na podstawie przepisów szczególnych dotyczących organizacji społecznych.	
143. Numer KRS 0000387207	144. Minimalna kwota Kwota w poz. 143 nie może przekazywać 1,5% kwoty z poz. 147 po zaokrągleniu do setnych części złotego w górę.
146. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Podatnicy, którzy wypokili capół K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzają kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swegoż imienia, razewia i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresy i adresy kontaktowe (telefon, e-mail).	
148. Cel strategiczny 1,5% 4897 KAZIMIERZ RAWSKI	150. Wydział gminy
151. Informacje dodatkowe	

